Курганская область
Куртамышский район

Пушкинский сельсовет

Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 17 мая   2016 года                                  №  22
с. Пушкино

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
Пушкинского сельсовета
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации  от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 6.1 Устава Пушкинского сельсовета, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний, проведенных 16 мая 2016 года, Пушкинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Пушкинского сельсовета следующие изменения:

- зону П-5 «Зона производственных и коммунально-складских объектов без класса опасности» раздел «Основные разрешенные виды использования» дополнить пунктом следующего содержания: - «для обеспечения деятельности крестьянско-фермерского хозяйства».

2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                             Н.Г. Драчева

Глава Пушкинского сельсовета                                                                 Н.Г. Драчева